D,OKYMEHTFIO,HHMCAH
BNIEKTPOHHON MOAMNCHIO Nndopmanusi o pe3yJibTaTax nepeBo/ia, BOCCTAHOBJIEHUSI M OTYHMCJICHUS:

CepTtudumkat: 7DC267B31FA699914B48BBC340EO0B6B3
Bnapeneu: JamgnHos Angap Banepbesuy

DKaAsuTeneH: ld 280812083 HBE CIOSIRORALHOCTH, OBEHb 06pa30BaHI/I$I CDopMa YHCIIEHHOCTh 06yqa}0umxc;1, YHCIIEHHOCTh 06yqalo1u1/1xcsl, YHCIIEHHOCTh YHCIIEHHOCTh
HAIPABIICHUS OATOTOBKH o0y4eHus HIePEeBEJICHHBIX B IPyrue MEPEBE/ICHHBIX U3 APYTUX BOCCTAaHOBJICHHBIX OTYHCIICHHBIX
o0pa3oBaTebHbIEe OPTaHU3aIII 00pa30BaTeNbHBIX OpraHU3aIi 00yJaromuxcs 00yJaromuxcs
01.03.01 Maremaruxa Beicuiee o6pa3oBaHue - OuHast 2
OakanaBpuar
01.03.02  IlpuknagHas uHbOpMATHKA U Beicuiee o6pa3oBaHue - OuHast 3
MareMaTHKa GakaaBpuatr
02.03.01 Maremarika 1 KOMIIbIOTEPHBIC HAYKH Beicuiee o6pa3oBaHue - OuHast 1
OakanaBpuar
02.03.03 Maremarudeckoe obecriedeHue 1 Beicuiee o6pa3oBaHue - OuHast 1 3
aJIMIHHCTPUPOBAHNE OakayiaBpuar

HMH()OPMALOHHBIX CHCTEM

03.03.02 ®wusuka Beiciiee oOpa3zoBaHue - Ounas 1
OakaaBpuar
04.03.01  Xumus Beicmiee oopaszoBaHue - Ounast 1
OakaaBpuar
05.03.01 Teonorus Beiciiee oOpa3zoBaHue - Ounas 1 2
OakaaBpuar
3ao4Hast
05.03.02 T'eorpadus Beicuiee o6pa3oBaHue - Ounast 2
OakayaBpuar
05.03.06 = DxonOrHs 1 IPUPOIOMIOTH30BAHHS Beicuiee o6pa3oBanue - Ounast 1 4
OakanaBpuat
06.03.01  Buosnorus Beicuiee o6pa3oBanue - Ounast 4
OakanaBpuat
09.03.02  HudopManrnoHHbIE CHCTEMBI K Beicuiee o6pa3oBanue - Ounast
TEXHOJIOTHI OakayaBpuar
09.03.03  Ipuxnagnas HHPOPMATHKA Beicuiee o6pa3oBanue - Ounast 2
OakanaBpuat
3aoynast
13.03.03 = DHepreTHueckoe MaNIHHOCTPOCHHE Beicmiee o6pa3oBaHue - Ounast 1
OakanaBpuar
3aounast
21.03.02  3emiteycTpOiCTBO U KaJIaCTPhI Beicmiee o6pa3oBanue - Ounast 1
OakanaBpuat
21.03.03 T'eome3us ¥ QUCTAHIIMOHHOE Beicmiee o6pa3oBanue - OuHas
30H/IMPOBAHHE GakanaBpuar

37.03.01  TIlcuxomorus Beicmiee o6pa3oBanue - Ounast



Kon

38.03.01

38.03.02

38.03.03

38.03.04

38.03.05

39.03.01

39.03.02

40.03.01

41.03.01

41.03.03

41.03.04

41.03.05

42.03.01

42.03.02

43.03.02

HawnmenoBanue CIICIAATIbHOCTH,
HarpasBJICHUA IIOATOTOBKHA

DKOHOMHUKA

MeHepKMeHT

YrpapieHUe NepcoHaNIOM

T'ocynapcTBeHHOE 1 MyHHLUNIAIBHOE
yIpaBJeHHe

Busnec-nndpopmaTnka

Corponorus

CommanbHas paboTa

IOpucnpynenuus

3apyOexHOe PernoHOBE/ICHHE

Bocrokosenenne n ahprkaHICTHKA

Tlonuronorus

Men()lyHapoleHe OTHOIICHUA

Pexstama 1 cBsA3M ¢ 0OIIECTBEHHOCTHIO

Kypnanucruka

Typusm

YpoBeHb 00pa3oBaHUs

OakanaBpuar

Beicmiee o6paszoBaHue -
OakanaBpuar

Beiciiee o6pazoBaHue -
GakanaBpuar
Beliciiee o6pazoBaHue -

OakaaBpuar

Beiciiee o6pazoBaHue -
OakayaBpuar

Bsiciee obpasoBaHue -
OakaaBpuar

Bsiciee obpasoBaHue -
OakaaBpuar

Beiciee o6pa3oBaHue -

OakaaBpuar

Beiciiee o6pazoBaHue -
OakanaBpuat

Bsiciee obpasoBaHue -
OakanaBpuar

Bsiciee obpasoBaHue -
OakanaBpuar

Bsiciee obpasoBaHue -
OakanaBpuar

Bsiciee o6pasoBaHue -
OakanaBpuar

Bsiciee o6pasoBaHue -
OakanaBpuar

Bsiciee obpasoBaHue -
OakanaBpuar

Beiciiee o6pazoBaHue -

®Dopma YnCcIeHHOCTs 00yJaromuxcs, YUnCIeHHOCTH 00yJaromuXcs, YucneHHOCTh YucneHHOCTh

00y4eHUs MEPEBEACHHBIX B APYTHE TIEPEBEICHHBIX U3 APYTUX BOCCTaHOBJICHHBIX OTYHCIICHHBIX
o0pa3oBaTebHbIEC OPraHU3aLuH 00pa30BaTeNbHbIX OpraHU3aHi 0o0yyJaromuxcst 00y4Jaromuxcst

3aouHast

OuHoO-

3aouHast

Ounast

3aouHast 1

OuHas 1

Ounas 1

3aouHas 1

Ounast

3aouHas 1 1 1

Ounas

Ounas

Ounas 1 2

3aounas

Ounas 1 3

3aouHast 1 1 3

Ounas

Ounas 1

Ounas 1

Ounas

Ounas 1

Ounas

3aounHas 2

Ounast



Kon

44.03.01

44.03.02

44.03.03

44.03.04

44.03.05

45.03.01

45.03.02

46.03.01

47.03.01

48.03.01

666

49.03.01

49.03.03

HawnmenoBanue CIICIAATIbHOCTH,
HarpasBJICHUA IIOATOTOBKHA

Ienaroruueckoe obpasoBanue

IIcuxoioro-mearorndyeckoe
obpa3oBaHue

CrenuanbHoe (IeeKTonorn4eckoe)
o0pa3oBaHue

IIpodeccuonansHoe 00ydeHue (1o
0Tpacisim)

Ilenaroruyeckoe odpazoBanue (¢ AByMs
TMPOQUIISIMU MTOJATOTOBKAMHM)

dutonorus

JIuHaTrBUCTHKA

Hcropus

Dunocodust

Teonorus

dusnyeckast KyJabTypa

Pexpeanus u cnoptuBHO-

YpoBeHb 00pa3oBaHUs

OakanaBpuar

Beicmiee o6paszoBaHue -
OakanaBpuar

Beiciiee o6pazoBaHue -
GakanaBpuar

Beiciiee o6pazoBaHue -
OakayaBpuar

Bsiciee obpasoBaHue -
OakaaBpuar

Beiciiee o6pazoBaHue -
OakayiaBpuar
Beiciiee o6pazoBaHue -

OakanaBpuat

Bsiciee obpasoBaHue -
OakanaBpuar

Beiciiee o6pazoBaHue -
OakanaBpuat

Bsiciee obpasoBaHue -
OakanaBpuar

Beiciiee o6pa3zoBaHue -
OakanaBpuat

Bsiciee obpasoBaHue -
OakanaBpuar

Beiciiee o6pazoBaHue -

®Dopma YHCIEHHOCTH 00YYarOIINXCs, YHCIEHHOCTh 00YJarONINXCS, YKCIIEHHOCTh

00yUCHST MIEPEBEICHHBIX B JIPYTHE MEPEBEICHHBIX M3 APYTHX BOCCTaHOBJIEHHBIX
00pa3oBaTellbHbIE OPraHU3aLUH 00pa3oBaTeNbHBIX OpraHM3aLHi o0yJarommxcst

3aouHast

Ounast

3aouHast 1

OuyHo-
3aouHas

Ounast
3aouHast

OuHo-
3aouHast

Ounast
3aouHas
Ounast
3aouHas

Ounast

Ounas 1
3aouHast
Ounas 1 1

OuHo-
3aouHas

Ounast

3aouHast

Ounast

3aouHas

Ounast

3aounas

OuHast

3aouHas 1 2

Ounast

YucaeHHOCTh
OTYHUCIICHHBIX
00y4Jaromuxcst



Kon

31.05.01

33.05.01

01.04.01

01.04.02

03.04.02

04.04.01

05.04.01

05.04.02

05.04.06

06.04.01

13.04.03

21.04.02

37.04.01

38.04.01

38.04.02

38.04.04

HawnmenoBanue CIICIAATIbHOCTH,
HarpasBJICHUA IIOATOTOBKHA

03I[Op0BI/ITeJ'IBHI)II7I TypUu3M

JleuebHoe neno

Dapmanus

Maremaruka

IIpukiangHas MaTemMaTHKa 1
uHpOpMaTUKa

dusuka

Xumus

Teonorus

T'eorpadus

DKOJIOrHs U IPUPOIONOIIB30BAHNE

Buonorus

DHepreTHYecKoe MaIlIHHOCTPOCHUE

3eMIIeyCTPOICTBO U KalaCTpPhI

Ilcuxonorus

DKOHOMHUKA

MeHeKMEHT

T'ocynapcTBeHHOE I MyHHIUNIAIBHOE

YpoBeHb 00pa3oBaHUs

OakanaBpuar

Beicmiee o6pa3oBanue -
Crenuanurer

Beicmiee o6paszoBaHue -
Crienpanurer
Beiciiee o6pazoBaHue -

MarucTpatypa

Beliciiee o6pazoBaHue -
MarucTpatypa

Beiciiee o6pazoBaHue -
MarucTpatypa

Beiciiee o6pazoBaHue -
MarucTpatypa

Beiciiee o6pazoBaHue -
MarucTpatypa

Beiciiee o6pazoBaHue -
MarucTpatypa

Beiciiee o6pazoBaHue -
MarucTpatypa

Beiciiee o6pazoBaHue -
MarucTpatypa

Beiciiee o6pazoBaHue -
MarucTpatypa

Beiciiee o6pazoBaHue -
MarucTpatypa

Beiciiee o6pazoBaHue -
MarucTpatypa

Bbicuiee oOpa3oBaHue -
MarucTpatypa

Beiciiee o6pa3zoBaHue -
MarucTpatypa

Beiciiee o6pa3zoBaHue -

®Dopma YnCcIeHHOCTs 00yJaromuxcs, YUnCIeHHOCTH 00yJaromuXcs, YucneHHOCTh
00y4deHHS MEPEBEACHHBIX B APYTHE TEPEBEICHHBIX U3 APYTUX BOCCTaHOBJIEHHBIX
00pa3oBaTeNIbHbIC OPraHNU3ALNH 00pa3oBaTeNIbHBIX OpraHH3aLHI o0yuaromuxcs

3aouHast

Ounast 1

Ounast
3aouHas

Ounast

Ounas

Ounast

Ounas

Ounas

Ounas

Ounas

Ounast

Ounast

Ounast

Ounast
3aouHast

OuHo-
3aouHast

OuHast
3aounas

Ounast

Ounast

YucaeHHOCTh
OTYHUCIICHHBIX
00y4Jaromuxcst



Kon

39.04.02

40.04.01

41.04.01

41.04.03

41.04.04

41.04.05

44.04.01

44.04.02

45.04.01

45.04.02

46.04.01

47.04.01

49.04.01

09.02.01

21.02.05

HawnmenoBanue CIICIAATIbHOCTH,
HarpasBJICHUA IIOATOTOBKHA

yrnpaBi€Hue

CommanbHast paboTta

IOpucnpynennus

3apybexHOE PerHOHOBEICHUE

BocrokoBeznenue u ahprKaHUCTHKA

TTonuTonorus

Mesx1yHapOHHBIE OTHOILCHUS

ITenarornueckoe 06pa3OBaHI/Ie

TIcuxomoro-mnenarornieckoe

obpa3BaHue

dunonorus

JIuHaTBUCTHKA

Hcropus

Odunocodus

®dusznueckas KylIbTypa

KOMI‘IBIOTepHBIe CHUCTEMBI U KOMIIJICKCHI

BSMBHLHO-I/IMyIlIeCTBeHHLIe OTHOILICHU A

YpoBeHb 00pa3oBaHUs

MarucTpaTypa

Beicmiee o6paszoBaHue -
Marucrparypa

Beicmiee o6paszoBaHue -
Marucrparypa

Beliciiee o6pazoBaHue -
MarucTpaTypa

Beiciiee o6pazoBaHue -
MarucTpatypa

Beiciiee o6pazoBaHue -
MarucTpatypa

Beiciiee o6pazoBaHue -
MarucTpatypa

Beiciee o6pa3oBaHue -
Marucrparypa

Beiciee o6pa3oBaHue -
MAarucTpaTypa

Beiciiee o6pazoBaHue -
MarucTpatypa

Bpicuiee oOpa3oBaHue -
MarucTpatypa

Beiciiee o6pazoBaHue -
MarucTpatypa

Beiciiee o6pazoBaHue -
MarucTpatypa

Beiciiee o6pa3zoBaHue -
MarucTpatypa

CIIO (no mporpammam
TIOJITOTOBKH CIICIINAIICTOB
CPEIHEro 3BCHA)

CIIO (o mporpammam
IO/ITOTOBKH CIICILIHATNCTOB

®Dopma YnCcIeHHOCTs 00yJaromuxcs, YUnCIeHHOCTH 00yJaromuXcs, YucneHHOCTh

00y4deHHS MEPEBEACHHBIX B APYTHE TEPEBEICHHBIX U3 APYTUX BOCCTaHOBJIEHHBIX
00pa3oBaTeNIbHbIC OPraHNU3ALNH 00pa3oBaTeNIbHBIX OpraHH3aLHI o0yuaromuxcs

3aouHas

Ounas

3aoyHas

Ounas

3aouHast 1

Ounas

Ounast

Ounast

Ounast

Ounast
3aouHas
Ounast
3aounas
Ounast
3aouHast
Ounas
3aouHast

Ounast

Ounast

Ounast
3aounas

OuHast

Ounast

YucaeHHOCTh
OTYHUCIICHHBIX
00y4Jaromuxcst



Kon

38.02.01

38.02.07

40.02.01

43.02.11

43.02.10

46.02.01

HawnmenoBanue CIICIAATIbHOCTH,
HarpasBJICHUA IIOATOTOBKHA

DOKoHOMHKa U Oyxrantepcuit yder (1o
OTpacisiM)

bankosckoe geno

IIpaBo n opraHu3anust COLMUAILHOIO

obecrieyeHus

T'ocTunn4HBIM cepBuCc

Typusm

JokymMeHTaLVOHHOE obecrneyeHue
yrpaBieHus 1 apx1mBoBeaeHne

YpoBeHb 00pa3oBaHUs

CpPEIHEro 3BeHa)

CIIO (o mporpammam
[IOJITOTOBKH CIICLIHANCTOB
CPEIHEro 3BeHa)

CIIO (o mporpammam
HOJTOTOBKH CIICL{HaIHCTOB
CpeIHero 3BeHa)

CIIO (1o nporpammam
MIOATOTOBKH CIIEIUAINCTOB
CpeIHero 3BeHa)

CIIO (o mporpammam
[IOJITOTOBKH CIICLIHAINCTOB
CPEHEro 3BEHA)

CIIO (1o mporpammam
HOJI'OTOBKH CIICLIHAINCTOB

CpEeIHero 3BeHa)

CMO (no nporpammam

MnoAroToBkKM CcneunanncTtos

cpe/Hero 3BeHa)

®Dopma
00y4deHHS

Ounast

Ounast

Ounas
3aouHas
Ounast
3aoyHas

Ounas

OuyHas

YunCIIeHHOCTh 00YYarOIUXCs,
MEPEBEACHHBIX B APYTHE
o0pa3oBaTebHbIEC OPraHU3aLuH

YucineHHOCTh 00Y4arOIIUXCs,
TIEPEBEICHHBIX U3 APYTUX
00pa30BaTeNbHbIX OpraHU3aHi

YucaeHHOCTh
BOCCTaHOBJICHHBIX
0o0yyJaromuxcst

YucaeHHOCTh
OTYHUCIICHHBIX
00y4Jaromuxcst
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